Врио начальника
МО МВД России «Нижнесергинский»
подполковнику полиции
[bookmark: _GoBack]А.А. Наговицыну
от ______________________________
гражданина (общественного объединения, организации)
___________________________________________________________________________________________________
зарегистрированного по адресу: _____
____________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть кандидатуру ____________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения кандидата)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

для включения в состав Общественного совета при МО МВД России «Нижнесергинский».
Резюме и согласие кандидата на обработку персональных данных прилагается.

Контакты:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись _____________________ 	Дата «___» ___________ 20___ года